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2000m, W13, W12 20.04.2024 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Groß Ana 2011 GER LAV 23 Meckenheim 7:16,87
2 36 Schlütter Jarla 2011 GER LAZ Rhede 7:17,24
3 15 Schild Emma 2012 GER Ausdauer-Sportverein Duisburg 7:27,56
4 105 Schäfer Nele 2011 GER SV Sonsbeck 7:29,83
5 107 Weber Emilia 2012 GER THC Brühl Leichtathletik 7:30,03
6 30 Hartstein Lena Marie 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 7:41,92
7 78 Nawrocki Jule 2011 GER LG Aachen 7:55,64
8 128 Rahn Antonia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7:57,99
9 77 Aretz Leni 2012 GER LG Aachen 8:18,48

10 119 Hockauf Josephine 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8:33,11
23 Matlé Luna 2012 GER Eintracht Duisburg ab.

2000m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Groß Ana 2011 GER LAV 23 Meckenheim 7:16,87
2 36 Schlütter Jarla 2011 GER LAZ Rhede 7:17,24
3 105 Schäfer Nele 2011 GER SV Sonsbeck 7:29,83
4 30 Hartstein Lena Marie 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 7:41,92
5 78 Nawrocki Jule 2011 GER LG Aachen 7:55,64
6 128 Rahn Antonia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7:57,99

2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Schild Emma 2012 GER Ausdauer-Sportverein Duisburg 7:27,56
2 107 Weber Emilia 2012 GER THC Brühl Leichtathletik 7:30,03
3 77 Aretz Leni 2012 GER LG Aachen 8:18,48
4 119 Hockauf Josephine 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8:33,11

23 Matlé Luna 2012 GER Eintracht Duisburg ab.

2000m, M13, M12 20.04.2024 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 125 Parpart Henri 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6:42,02
2 71 Bianchi Paulo 2011 GER LC Adler Bottrop 6:53,69
3 82 Reisinger Theo 2011 GER LG Stadtwerke Hilden 7:03,73
4 26 Groß Benjamin 2012 GER LAV 23 Meckenheim 7:10,29
5 76 Stoffelen Jonas 2011 GER LeichtAthletikVerein Goch - Ke 7:16,00
6 130 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7:24,07
7 118 Hamm Theo 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7:40,70
8 127 Polat Cem 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7:45,98
9 94 Unverzagt Lauren Josiah 2012 GER PSV Wuppertal 7:47,24

10 80 Stanek Oskar 2012 GER LG Aachen 7:50,35
11 115 Doppelfeld Erik 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8:05,30

29 Gräßler Anton 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen aufg.

2000m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 125 Parpart Henri 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6:42,02
2 71 Bianchi Paulo 2011 GER LC Adler Bottrop 6:53,69
3 82 Reisinger Theo 2011 GER LG Stadtwerke Hilden 7:03,73
4 76 Stoffelen Jonas 2011 GER LeichtAthletikVerein Goch - Ke 7:16,00
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2000m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 20.04.2024 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 130 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7:24,07
6 118 Hamm Theo 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7:40,70
7 127 Polat Cem 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7:45,98

29 Gräßler Anton 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen aufg.

2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Groß Benjamin 2012 GER LAV 23 Meckenheim 7:10,29
2 94 Unverzagt Lauren Josiah 2012 GER PSV Wuppertal 7:47,24
3 80 Stanek Oskar 2012 GER LG Aachen 7:50,35
4 115 Doppelfeld Erik 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8:05,30

2000m, Jugend W14 20.04.2024 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 106 Topp Lea 2010 GER SV Sonsbeck 7:10,49
2 14 Renkes Mara 2010 GER Ausdauer-Sportverein Duisburg 7:15,68
3 116 Doppelfeld Frieda 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7:15,72
4 68 Witt Veronika 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 7:51,10
5 123 Lehnert Clara 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9:02,93

2000m, Jugend M14 20.04.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 von Zons Sydney 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 6:47,41
2 72 Eichholz Thore Björn 2010 GER LC Adler Bottrop 6:57,01
3 93 Solodkyi Ivan 2010 UKR PSV Wuppertal 7:04,44
4 47 Haury Oskar 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 7:10,52
5 41 Brandt Daniel-Richard 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 7:10,75
6 120 Hübner Bastian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7:13,07
7 10 Schöllmann Henri 2010 GER ASV Köln e. V. 7:16,49
8 81 Stock Lennart 2010 GER LG Sieg 7:20,69
9 50 Klinger David Maximilian 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 8:05,45

3000m, WJU18, W15 20.04.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Bünder Fiona 2008 GER ASC Düsseldorf 10:37,68
2 141 Wörner Laetitia 2007 GER Verein für Sport und Freizeit 10:52,00
3 33 Brüggen Nina 2009 GER LAV Habbelrath-Grefrath 11:01,36
4 8 Wiechers Lenja 2007 GER ASC Düsseldorf 11:02,38
5 3 Rehberg Laura Antonia 2007 GER ART Düsseldorf 11:05,36
6 9 Wiechoczek Frida 2007 GER ASC Düsseldorf 11:44,90
7 121 Kammann Maxine 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11:54,03
8 143 Schlangen Nele 2007 GER Werdener Turnerbund 12:06,14
9 85 Melsa Lena 2008 GER LT Stoppenberg 12:10,71

10 126 Parpart Sophia 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12:38,92
11 89 Wiesweg Johanna Sophie 2007 GER LT Stoppenberg 13:53,52

69 zur Nieden Clara 2008 GER LAZ Rhein-Sieg aufg.
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3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Bünder Fiona 2008 GER ASC Düsseldorf 10:37,68
2 141 Wörner Laetitia 2007 GER Verein für Sport und Freizeit 10:52,00
3 8 Wiechers Lenja 2007 GER ASC Düsseldorf 11:02,38
4 3 Rehberg Laura Antonia 2007 GER ART Düsseldorf 11:05,36
5 9 Wiechoczek Frida 2007 GER ASC Düsseldorf 11:44,90
6 121 Kammann Maxine 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11:54,03
7 143 Schlangen Nele 2007 GER Werdener Turnerbund 12:06,14
8 85 Melsa Lena 2008 GER LT Stoppenberg 12:10,71
9 89 Wiesweg Johanna Sophie 2007 GER LT Stoppenberg 13:53,52

69 zur Nieden Clara 2008 GER LAZ Rhein-Sieg aufg.

3000m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Brüggen Nina 2009 GER LAV Habbelrath-Grefrath 11:01,36
2 126 Parpart Sophia 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12:38,92

3000m, Jugend M15 20.04.2024 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 133 Krein Timo 2009 GER Turnverein Königswinter 9:49,98
2 27 Hahn Michael 2010 GER LAV 23 Meckenheim 9:53,90
3 88 van Beers Till 2009 GER LT Stoppenberg 10:23,54
4 112 Akeza Aesrom 2009 ERI TSV Bayer o4 Leverkusen 10:57,08
5 28 Warlich Paul 2009 GER LAV 23 Meckenheim 11:02,69
6 16 Töniges Juri 2009 GER Cologne Athletics 11:04,99
7 12 Jansen Til 2009 GER Ausdauer-Sportverein Duisburg 11:28,00

51 Klyuev Timofey 2009 RUS LAZ Rhein-Sieg ab.

3000m, Männliche Jugend U18 20.04.2024 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Melsa Luca 2007 GER LT Stoppenberg 9:05,90
2 7 Weiß Till Oke 2007 GER ASC Düsseldorf 9:19,48
3 6 Rauh Jakob 2007 GER ASC Düsseldorf 9:31,62
4 131 Unverzagt Lucian-Elija 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9:33,80
5 13 Kaspers Timo 2007 GER Ausdauer-Sportverein Duisburg 9:33,91
6 122 Lachnit Bo 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9:34,27
7 63 Vernikov Jan 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 9:39,07
8 124 Mauer Julian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9:43,96
9 138 Jaouhari Ouatam Yahya 2008 ESP Verein für Sport und Freizeit 9:54,57

10 136 Conradi Felix 2008 GER Verein für Sport und Freizeit 9:54,63
11 56 Ostrominski Tim Julian 2007 GER LAZ Rhein-Sieg 9:54,89
12 92 Fiedrich Tim 2008 GER PSV Wuppertal 10:12,22
13 139 Murmann Simon Tobias 2008 GER Verein für Sport und Freizeit 10:14,88
14 87 van Beers Nils 2007 GER LT Stoppenberg 10:19,34
15 31 Riekenbrauk Claas 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10:19,84
16 137 Glaremin Moritz 2008 GER Verein für Sport und Freizeit 10:29,59
17 111 Tanga Joseph 2007 KEN Troisdorfer LG 10:31,37
18 95 Voth Jarno 2008 GER PSV Wuppertal 10:34,57
19 140 Widder Milan 2008 GER Verein für Sport und Freizeit 10:55,02
20 43 Clemens David 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 11:13,28
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150m, W, WJU20, WJU18 20.04.2024 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Miehe Yaara 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 19,77
2 38 Aubel Kristin 2007 GER LAZ Rhein-Sieg 20,55
3 39 Böttcher Katharina 2001 GER LAZ Rhein-Sieg 20,79
4 57 Radermacher Charlotte 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 21,32
5 62 van Schie Lisette 2009 GER LAZ Rhein-Sieg 21,72

150m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 39 Böttcher Katharina 2001 GER LAZ Rhein-Sieg 20,79

150m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Miehe Yaara 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 19,77
2 38 Aubel Kristin 2007 GER LAZ Rhein-Sieg 20,55
3 57 Radermacher Charlotte 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 21,32
4 62 van Schie Lisette 2009 GER LAZ Rhein-Sieg 21,72

150m, M, MJU20, MJU18 20.04.2024 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Scharf Vincent 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 16,94 1./I
2 46 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 17,16 2./I
3 54 Najafzadeh Emad 1999 IRI LAZ Rhein-Sieg 17,48 3./I
4 109 Langat Moses 2003 KEN Troisdorfer LG 18,58 1./II
5 52 Koch Linus 2007 GER LAZ Rhein-Sieg 18,64 2./II
6 40 Boulmane Ilyas 2001 MAR LAZ Rhein-Sieg 19,09 3./II
7 61 Urschel Florian 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 19,49 4./II
8 60 Stausberg Jan 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 20,82 4./I

150m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Scharf Vincent 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 16,94 1./I
2 54 Najafzadeh Emad 1999 IRI LAZ Rhein-Sieg 17,48 3./I
3 109 Langat Moses 2003 KEN Troisdorfer LG 18,58 1./II
4 40 Boulmane Ilyas 2001 MAR LAZ Rhein-Sieg 19,09 3./II
5 61 Urschel Florian 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 19,49 4./II

150m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 17,16 2./I

150m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Koch Linus 2007 GER LAZ Rhein-Sieg 18,64 2./II
2 60 Stausberg Jan 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 20,82 4./I
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5000m, MJU20, WJU20, M35, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75,
W70, W75, M80, W80

20.04.2024 / 12:30

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 67 Werner Thorben 2005 GER LAZ Rhein-Sieg 15:39,22 1./I
2 135 Fleschen David 1982 GER TV Herkenrath 16:55,41 2./I
3 134 Löhr Alexander 1975 GER TV Eiche Bad Honnef 16:58,66 3./I
4 20 Klewenhagen Stefan 1987 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 17:10,66 4./I
5 19 Herma Noah 2005 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 17:10,74 5./I
6 75 Schwager Patrick 1983 GER LC Adler Bottrop 17:47,41 6./I
7 91 Schneider Norbert 1968 GER Milers Colonia 2020 18:38,30 7./I
8 101 Schneider Thomas 1962 GER SSG Königswinter 18:51,53 8./I
9 22 Theves Tobias 1987 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 19:03,82 9./I

10 11 Jansen Mia 2006 GER Ausdauer-Sportverein Duisburg 19:19,52 1./II
11 108 Haubrichs Mia Marie 2005 GER Troisdorfer LG 19:22,29 10./I
12 34 Beba Sonja 1988 GER LAZ Mönchengladbach 19:34,15 11./I
13 70 zur Nieden Henning 1972 GER LAZ Rhein-Sieg 19:42,93 2./II
14 83 van Zweeden Britta 1970 NED LT Ennert Bonn 19:57,93 3./II
15 5 Cuesta Fuoß Sofia 2006 GER ASC Düsseldorf 20:05,64 4./II
16 21 Sistemich Julia 2006 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 20:24,07 12./I
17 65 Weiss Annette 1968 GER LAZ Rhein-Sieg 20:41,64 5./II
18 132 Görtz Christina 1974 GER TSV Hochdahl 20:47,20 6./II
19 142 Dossmann Maya 2006 GER Werdener Turnerbund 21:08,28 7./II
20 144 Maschke Franzi 1987 GER LAZ Rhein-Sieg 21:11,15 8./II
21 18 Herma Heike 1971 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 21:38,62 9./II
22 35 Beba Wolfgang 1957 GER LAZ Mönchengladbach 22:02,60 10./II
23 17 Hellenbrand Lilo 1956 GER DJK Gillrath 1911 22:59,81 11./II
24 74 Raßmann Susanne 1973 GER LC Adler Bottrop 23:19,97 12./II
25 73 Orlowski Bernd 1957 GER LC Adler Bottrop 24:49,20 13./II
26 96 Weiss Sabine 1957 GER Pulheimer SC 24:49,30 14./II
27 103 Kohlen Helene 1955 GER SV Germania Dürwiß 27:28,66 15./II
28 2 Ehlers Wilhelm 1935 GER Alfterer Sportclub 33:07,90 16./II

aW 84 Hiegemann Anna Maria 1994 GER LT Stoppenberg 17:14,97 -/I
aW 59 Schneider Celine 2004 GER LAZ Rhein-Sieg 18:32,26 -/I

48 Herr Florian 1988 GER LAZ Rhein-Sieg aufg. -/I

5000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 67 Werner Thorben 2005 GER LAZ Rhein-Sieg 15:39,22 1./I
2 19 Herma Noah 2005 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 17:10,74 5./I

5000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Jansen Mia 2006 GER Ausdauer-Sportverein Duisburg 19:19,52 1./II
2 108 Haubrichs Mia Marie 2005 GER Troisdorfer LG 19:22,29 10./I
3 5 Cuesta Fuoß Sofia 2006 GER ASC Düsseldorf 20:05,64 4./II
4 21 Sistemich Julia 2006 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 20:24,07 12./I
5 142 Dossmann Maya 2006 GER Werdener Turnerbund 21:08,28 7./II

aW 59 Schneider Celine 2004 GER LAZ Rhein-Sieg 18:32,26 -/I
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5000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Klewenhagen Stefan 1987 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 17:10,66 4./I
2 22 Theves Tobias 1987 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 19:03,82 9./I

48 Herr Florian 1988 GER LAZ Rhein-Sieg aufg. -/I

5000m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Beba Sonja 1988 GER LAZ Mönchengladbach 19:34,15 11./I
2 144 Maschke Franzi 1987 GER LAZ Rhein-Sieg 21:11,15 8./II

aW 84 Hiegemann Anna Maria 1994 GER LT Stoppenberg 17:14,97 -/I

5000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 135 Fleschen David 1982 GER TV Herkenrath 16:55,41 2./I
2 75 Schwager Patrick 1983 GER LC Adler Bottrop 17:47,41 6./I

5000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Löhr Alexander 1975 GER TV Eiche Bad Honnef 16:58,66 3./I

5000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 zur Nieden Henning 1972 GER LAZ Rhein-Sieg 19:42,93 2./II

5000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 91 Schneider Norbert 1968 GER Milers Colonia 2020 18:38,30 7./I

5000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 van Zweeden Britta 1970 NED LT Ennert Bonn 19:57,93 3./II
2 132 Görtz Christina 1974 GER TSV Hochdahl 20:47,20 6./II
3 18 Herma Heike 1971 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 21:38,62 9./II
4 74 Raßmann Susanne 1973 GER LC Adler Bottrop 23:19,97 12./II

5000m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Weiss Annette 1968 GER LAZ Rhein-Sieg 20:41,64 5./II

5000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Schneider Thomas 1962 GER SSG Königswinter 18:51,53 8./I
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5000m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Beba Wolfgang 1957 GER LAZ Mönchengladbach 22:02,60 10./II
2 73 Orlowski Bernd 1957 GER LC Adler Bottrop 24:49,20 13./II

5000m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Hellenbrand Lilo 1956 GER DJK Gillrath 1911 22:59,81 11./II
2 96 Weiss Sabine 1957 GER Pulheimer SC 24:49,30 14./II
3 103 Kohlen Helene 1955 GER SV Germania Dürwiß 27:28,66 15./II

5000m, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Ehlers Wilhelm 1935 GER Alfterer Sportclub 33:07,90 16./II

300m, W, WJU20, WJU18, W15, W14 20.04.2024 / 13:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 van Schie Lisette 2009 GER LAZ Rhein-Sieg 47,70
2 57 Radermacher Charlotte 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 49,29
3 66 Weiss Irmgard 1955 GER LAZ Rhein-Sieg 63,58

300m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 13:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Weiss Irmgard 1955 GER LAZ Rhein-Sieg 63,58

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 13:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 van Schie Lisette 2009 GER LAZ Rhein-Sieg 47,70

300m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 13:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Radermacher Charlotte 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 49,29

300m, M, MJU20, MJU18, M15, M14 20.04.2024 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 35,72 1./I
2 58 Scharf Vincent 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 36,02 2./I
3 64 Volkmann Jonathan 2002 GER LAZ Rhein-Sieg 37,80 3./I
4 52 Koch Linus 2007 GER LAZ Rhein-Sieg 40,57 1./II
5 109 Langat Moses 2003 KEN Troisdorfer LG 40,93 2./II
6 40 Boulmane Ilyas 2001 MAR LAZ Rhein-Sieg 41,26 3./II
7 61 Urschel Florian 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 44,12 4./II
8 60 Stausberg Jan 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 45,46 5./II

54 Najafzadeh Emad 1999 IRI LAZ Rhein-Sieg ab. -/I
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300m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Scharf Vincent 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 36,02 2./I
2 64 Volkmann Jonathan 2002 GER LAZ Rhein-Sieg 37,80 3./I
3 109 Langat Moses 2003 KEN Troisdorfer LG 40,93 2./II
4 40 Boulmane Ilyas 2001 MAR LAZ Rhein-Sieg 41,26 3./II
5 61 Urschel Florian 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 44,12 4./II

54 Najafzadeh Emad 1999 IRI LAZ Rhein-Sieg ab. -/I

300m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 35,72 1./I

300m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Koch Linus 2007 GER LAZ Rhein-Sieg 40,57 1./II

300m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Stausberg Jan 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 45,46 5./II

10000m, M, W, M30, W30 20.04.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Ortmann Frederik 1992 GER LAZ Rhein-Sieg 33:10,41
2 49 Kelly Luke 2000 GER LAZ Rhein-Sieg 35:19,58
3 90 Ahmed Shamha 1982 MDV Malediven 40:18,49

10000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Kelly Luke 2000 GER LAZ Rhein-Sieg 35:19,58

10000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Ortmann Frederik 1992 GER LAZ Rhein-Sieg 33:10,41

10000m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.04.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 90 Ahmed Shamha 1982 MDV Malediven 40:18,49


